
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SVČ RADOVÁNEK – REKONSTRUKCE BUDOVY PALLOVA 19 – III. ETAPA, FÁZE 1 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/70/CN/20 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 3319/20/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P20V00000170 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7848.html 
ODKAZ VVZ:       
ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Středisko volného času RADOVÁNEK 
SÍDLO: Pallova 19, Plzeň, 301 00 IČO: 69977836 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Eva Tischlerová - ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Eva Tischlerová 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Hamatová Štěpánka E-MAIL: stepanka.hamatova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Nabídky na veřejnou zakázku „SVČ Radovánek - rekonstrukce budovy Pallova 19  -  III. etapa, fáze 1“ 
byly otevřeny dne 31. 07. 2020 bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která byla stanovena do 
10:00  hod. v sídle administrátora veřejné zakázky:  
Centrální nákup, příspěvková organizace   
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635 

1. Seznam pověřených osob: 

Zadavatel pověřil oprávněné osoby otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek. Úkony pověřených osob 
jsou považovány v souladu s § 42 odst. 1 zákona za úkony zadavatele. 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním a hodnocením a posouzením nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku 
a k úkonům souvisejícím s otevíráním nabídek tyto osoby: 

1 Bc. Eva Tischlerová zadavatel 

2 Ing. Milan Froněk zástupce zadavatele ve věcech technických 

3 Mgr. Zdeněk Bernášek KÚ PK - OIM 

4 Ing. Štěpánka Hamatová Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

 



 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 10 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb. Následně provedly posouzení 
nabídek, které se v hodnocení umístily na prvních třech místech. 

2. Další zúčastněné osoby na jednání 

Jednání se nezúčastnily žádné další přizvané osoby. 

3. Nabídky 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 
Zadavatel obdržel celkem 7 (sedm) nabídek; před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo s nabídkami 
manipulováno.   

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 SILBA-Elstav s.r.o. 
Sídlo: Plzeňská 155 

32600 Letkov 
IČO: 64358844 

24.07.2020 
12:42:06 

 

E2 JIPS stavební firma s.r.o. 
Sídlo: Nad Týncem 646/31 

31200 Plzeň 
IČO: 29090989 

30.07.2020 
12:38:31 

 

E3 Kypta - Stavoservis s.r.o. 
Sídlo: Ke střílně 331 

33008 Zruč-Senec 
IČO: 25213750 

30.07.2020 
16:27:12 

 

E4 Martin Bukovský 
Sídlo: K. H. Máchy 1125, 

431 11, Jirkov  

IČO: 07150831 

30.07.2020 
19:59:07 

OSVČ 

E5 EUbuilding a.s. 
Sídlo: Pištín 91 

37346 Pištín 
IČO: 24179876 

30.07.2020 
20:08:44 

 

E6 J.C.E. Consulting & Engineering 
s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 2761/315 
15500 Praha 

IČO: 03939715 

30.07.2020 
21:08:46 

 

E7  Petr Milota 
 

Sídlo: Palackého 393 
33601 Blovice 

IČO: 48331023 

30.07.2020 
21:23:12 

OSVČ 



 

5.1 Hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH.  

 

5.2 Výsledek hodnocení: 

Pořadí Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena bez DPH 

1 E4 Martin Bukovský 
Sídlo: K. H. Máchy 1125, 

431 11, Jirkov  

IČO: 07150831 

8 257 421,62 Kč 

Tento dodavatel byl dne 10. 8. 2020 na základě § 48 odst. 5 písm. d) ZZVZ ze zadávacího řízení vyloučen. 

2 E6 J.C.E. Consulting & Engineering 
s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 2761/315 
15500 Praha 

IČO: 03939715 
8 323 316,33 Kč 

Tento dodavatel dne 5. 8. 2020 odstoupil ze zadávacího řízení  

3 E7  Petr Milota 
 

Sídlo: Palackého 393 
33601 Blovice 

IČO: 48331023 
8 696 023,20 Kč 

Dne 10. 8. 2020 bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru tohoto dodavatele. 

4 E1 SILBA-Elstav s.r.o. 
Sídlo: Plzeňská 155 

32600 Letkov 
IČO: 64358844 

9 295 297,16 Kč 

5 E3 Kypta - Stavoservis s.r.o. 
Sídlo: Ke střílně 331 

33008 Zruč-Senec 
IČO: 25213750 

9 637 009,25 Kč 

6 E2 JIPS stavební firma s.r.o. 
Sídlo: Nad Týncem 646/31 

31200 Plzeň 
IČO: 29090989 

9 649 288,12 Kč 

7 E5 EUbuilding a.s. 
Sídlo: Pištín 91 

37346 Pištín 
IČO: 24179876 

9 722 630,40 Kč 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení nabídek. Pověřené osoby kontrolovaly splnění účasti v zadávacím řízení u dodavatelů, kteří 
se umístili na prvních třech místech. Tito dodavatelé byli vyzváni, aby objasnili a doplnili nabídky do 



 

7. 8. 2020. Před uplynutím lhůty pro objasnění nabídky, dne 5. 8. 2020, dodavatel J.C.E. Consulting & 
Engineering s.r.o. ze zadávacího řízení odstoupil.  

Dodavatel Martin Bukovský byl na základě § 48 odst. 5 písm. d) ZZVZ dne 10. 8. 2020 vyloučen ze 
zadávacího řízení. 

Dodavatel Petr Milota svoji nabídku dne 7. 8. 2020 objasnil a doplnil. 

Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Petr Milota IČO: 48331023, se 
sídlem Palackého 393, 33601 Blovice, který předložil třetí nejnižší nabídkovou cenu ze všech. 

 

V Plzni 10. 8. 2020 

Zpracoval a zapsal: Hamatová 

 


		2020-08-11T12:42:46+0200
	Ing. Štěpánka Hamatová




